

№	НАИМЕНОВАНИЕ	Марка	Количество	Съхранител	ТД "ДР" град	Единична цена, лв./	Обща минимална продажна цена в лв. без ДДС	Разходи за лицензирана оценка в лв. без ДДС	Лицензиран оценител
1	Дъски иглолистни атмосферно просушени	м ³	0,051	СБ Ресен	В.Търново	79,46	4,05		
2	Иглолистен амбалаж полусукован	м ³	6,747	СБ Троян	Плевен	17,22	116,18	0,35	"Жик консулт" ЕООД
3	Мини подпори иглолистни	м ³	50,000	СБ Българово	Бургас	29,89	1 494,50	4,48	"Жик консулт" ЕООД
4	Минни подпори	м ³	0,770	ЖПС - Враца, склад Струпец	Плевен	21,87	16,84	0,05	"Жик консулт" ЕООД
5	Пилоти борови, импрегнирани	м ³	28,050	СБ Ресен	В.Търново	93,31	2 617,35	7,85	"Жик консулт" ЕООД
6	Пилоти иглолистни импрегнирани	м ³	15,790	СБ Горни Дъбник	Плевен	93,31	1 473,36	4,42	"Жик консулт" ЕООД
7	Пилоти иглолистни, импрегнирани	м ³	115,000	СБ Самоков	София	75,09	8 635,35		
8	Стълбове дървени импрегнирани	бр.	184	СБ Синдел	Варна	56,13	10 327,92	30,98	"Жик консулт" ЕООД
9	Стълбове иглолистни импрегнирани	м ³	50,620	СБ Българово	Бургас	93,31	4 723,35	14,17	"Жик консулт" ЕООД
10	Стълбове иглолистни импрегнирани	м ³	56,370	СБ Ресен	В.Търново	93,31	5 259,88	15,78	"Жик консулт" ЕООД
11	Стълбове иглолистни импрегнирани	м ³	48,986	СБ Горни Дъбник	Плевен	93,31	4 570,88	13,71	"Жик консулт" ЕООД
12	Стълбове иглолистни импрегнирани	м ³	21,200	СБ Иваново	В.Търново	93,31	1 978,17	5,93	"Жик консулт" ЕООД
13	Стълбове иглолистни импрегнирани	м ³	79,450	СБ Синдел	Варна	93,31	7 413,48	22,24	"Жик консулт" ЕООД
14	Стълбове иглолистни импрегнирани с дължина 8 м	м ³	14,779	СБ Синдел	Варна	93,31	1 379,03	4,14	"Жик консулт" ЕООД
15	Твърди дървесно влакнести плочи - ТДВП (фазер) 4 x 1300 x 1700 мм	м ³	6,409	СБ Ресен	В.Търново	273,38	1 752,09		
16	Твърди дървесно влакнести плочи - ТДВП (фазер) 4 x 1400 x 1700 мм	м ³	23,157	СБ Ресен	В.Търново	273,38	6 330,66		
17	Твърди дървесно влакнести плочи - ТДВП (фазер) 4 x 1500 x 1700 мм	м ³	24,959	СБ Ресен	В.Търново	273,38	6 823,29		
18	Твърди дървесно влакнести плочи - ТДВП (фазер) 4 x 750 x 1700 мм	м ³	0,312	СБ Ресен	В.Търново	273,38	85,29		
19	Твърди дървесно влакнести плочи 4 x 1250 x 2000 мм	м ³	1,990	СБ Иваново	В.Търново	273,38	544,03	1,63	"Жик консулт" ЕООД
20	Твърди дървесно влакнести плочи с дебелина 4 мм	м ³	16,503	СБ Иваново	В.Търново	273,38	4 511,59		
21	Траверси импрегнирани мостови бор	м ³	5,693	ЖПС - Враца, склад Каменец	Плевен	127,17	723,98	2,17	"Булкарго" ООД
22	Траверси импрегнирани мостови бук	м ³	9,494	ЖПС - Враца, склад Струпец	Плевен	146,61	1 391,92	4,18	"Булкарго" ООД
23	Траверси импрегнирани мостови дъб	м ³	59,222	ЖПС - Враца, склад Струпец	Плевен	298,89	17 700,86	53,10	"Булкарго" ООД
24	Траверси импрегнирани мостови дъб	м ³	48,500	ЖПС - Г.Оряховица, склад Джулоница	В.Търново	292,41	14 181,89	42,55	"Булкарго" ООД
25	Траверси импрегнирани мостови дъб	м ³	40,353	ЖПС - Пловдив, склад Свобода	Пловдив	292,41	11 799,62	35,40	"Булкарго" ООД
26	Траверси импрегнирани нормални бор	м ³	314,652	СБ Ресен	В.Търново	133,65	42 053,24	126,16	"Булкарго" ООД
27	Траверси импрегнирани нормални бор	м ³	53,502	СБ Самоков	София	133,65	7 150,54	21,45	"Булкарго" ООД
28	Траверси импрегнирани нормални бор	м ³	43,689	СБ Синдел	Варна	133,65	5 839,03	17,52	"Булкарго" ООД
29	Траверси импрегнирани нормални бук	м ³	53,772	СБ Долна Махала	Пловдив	155,52	8 362,62	25,09	"Булкарго" ООД
30	Траверси импрегнирани нормални дъб	м ³	9,347	ЖПС - Пловдив, склад Свобода	Пловдив	285,93	2 672,59	8,02	"Булкарго" ООД
31	Траверси импрегнирани нормални дъб	м ³	5,496	СБ Ресен	В.Търново	317,52	1 745,09	5,24	"Булкарго" ООД
32	Траверси импрегнирани нормални широколистни	м ³	179,604	СБ Самоков	София	159,46	28 639,65	85,92	"Булкарго" ООД
33	Шперплат (плочи слоести) с иглолистна среда ВВ/С с дебелина 4 мм	м ³	5,000	СБ Ясен	Плевен	273,38	1 366,90		
34	Шперплат (плочи слоести) с букова среда 18 x 1250 x 2000 мм	м ³	2,160	СБ Ресен	В.Търново	279,21	603,09		
35	Шперплат Буков качество м. А, дебелина 5 мм	м ³	1,600	СБ Лом	Плевен	273,38	437,41	1,31	"Жик консулт" ЕООД
36	Шперплат Буков качество м. АВ/ВВ, дебелина 5 мм	м ³	0,500	СБ Лом	Плевен	273,38	136,69	0,41	"Жик консулт" ЕООД
37	Шперплат Буков качество м. В, дебелина 4 мм	м ³	9,200	СБ Лом	Плевен	273,38	2 515,10	7,55	"Жик консулт" ЕООД
38	Шперплат буков м. ВВ/С, дебелина 4 мм	м ³	20,960	СБ Българово	Бургас	273,38	5 730,04	17,19	"Жик консулт" ЕООД
39	Шперплат буков с букова среда, м. ВС/С 4 x 1250 x 2000 мм	м ³	10,500	СБ Ресен	В.Търново	273,38	2 870,49	8,61	"Жик консулт" ЕООД
40	Шперплат буков с букова среда, нешлайфан, м. АВ/ВВ 4 x 1250 x 2000 мм	м ³	0,300	СБ Ресен	В.Търново	273,38	82,01	0,25	"Жик консулт" ЕООД
41	Шперплат буков с букова среда, нешлайфан, м. С/С 4 x 1250 x 2000 мм	м ³	0,100	СБ Ресен	В.Търново	273,38	27,34	0,08	"Жик консулт" ЕООД
42	Шперплат буков с букова среда, шлайфан, м. АВ/ВВ 4 x 1250 x 2000 мм	м ³	0,200	СБ Ресен	В.Търново	273,38	54,68	0,16	"Жик консулт" ЕООД
43	Шперплат буков с иглолистна среда, м. С/С 4 x 1250 x 2000 мм	м ³	0,800	СБ Ресен	В.Търново	273,38	218,70	0,66	"Жик консулт" ЕООД
44	Шперплат буков с иглолистна среда, нешлайфан, м. В/С 4 x 1250 x 2000 мм	м ³	61,800	СБ Ресен	В.Търново	273,38	16 894,88	50,68	"Жик консулт" ЕООД
45	Шперплат буков с иглолистна среда, нешлайфан, м. ВВ/С 4 x 1250 x 2000 мм	м ³	58,800	СБ Ресен	В.Търново	273,38	16 074,74	48,22	"Жик консулт" ЕООД
46	Шперплат буков с иглолистна среда, нешлайфан, м. ВВ/С 4 x 1250 x 2000 мм	м ³	36,721	СБ Ясен	Плевен	273,38	10 038,79	30,12	"Жик консулт" ЕООД
47	Шперплат буков с иглолистна среда, шлайфан, м. ВВ/С 4 x 1250 x 2000 мм	м ³	17,000	СБ Горни Дъбник	Плевен	273,38	4 647,46	13,94	"Жик консулт" ЕООД
48	Шперплат буков, дебелина 4 мм	м ³	2,000	СБ Горни Дъбник	Плевен	273,38	546,76	1,64	"Жик консулт" ЕООД
49	Шперплат буков, шлайфан, с игл. среда, м. ВВ/С, дебелина 4 мм	м ³	23,940	СБ Горни Дъбник	Плевен	273,38	6 544,72		
50	Шперплат дебелина 4 мм, М ВВ/С	м ³	22,301	СБ Долна Махала	Пловдив	273,38	6 096,65	18,29	"Жик консулт" ЕООД

51	Шперплат качество А, дебелина 3 мм	м ³	1,050	СБ Долна Махала	Пловдив	273,38	287,05	0,86	"Жик консулт" ЕООД
52	Шперплат нешлайфан качество ВВ/С, 4 х 1250 х 2000 мм	м ³	0,680	СБ Българово	Бургас	273,38	185,90	0,56	"Жик консулт" ЕООД
53	Шперплат нешлайфан, дебелина 8 мм	м ³	1,960	СБ Синдел	Варна	273,38	535,82	1,61	"Жик консулт" ЕООД
54	Шперплат нешлайфан, качество АБ, дебелина 6 мм	м ³	3,050	СБ Синдел	Варна	273,38	833,81	2,50	"Жик консулт" ЕООД
55	Шперплат с дебелина 10 мм	м ³	3,450	СБ Българово	Бургас	279,21	963,27	2,89	"Жик консулт" ЕООД
56	Шперплат с дебелина 4 мм	м ³	4,100	СБ Българово	Бургас	273,38	1 120,86	3,36	"Жик консулт" ЕООД
57	Шперплат с иглолистна среда, нешлайфан 4 х 1250 х 2000 мм	м ³	74,410	СБ Иваново	В.Гърново	273,38	20 342,21	61,03	"Жик консулт" ЕООД

Може да се ползва 20% отстъпка от цената, при следните случаи:

- при покупка на всички стоки от един съхранител или база;
- при покупка на всички траверси;
- при покупка на всички шперплат и фазер;
- при покупка на всички стълбове и пилоти.